ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
21 июня  2016 года                                                                              № 22

О заключении договора о материальной ответственности
Согласно  приказу  Министерства финансов РФ № 157 н от 01.12. 2010 г. территориальная избирательная комиссия (с полномочиями окружной избирательной комиссии Лужского одномандатного избирательного округа № 23) Лужского муниципального района
РЕШИЛА:
1.Назначить  подотчетным лицом  по ТИК и  заключить  договор  о материальной  ответственности с Перепелкиной  Л.А.- членом ТИК с правом решающего голоса.
2.Контроль исполнения данного решения возложить на председателя   территориальной   избирательной комиссии Лужского муниципального района Алексееву Н.А.

Председатель ТИК (ОИК)
Лужского муниципального района                                       Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК (ОИК)
Лужского муниципального района                                      Н.В.Логинова

[bookmark: _GoBack]